CH-TFT-001-A-2502

2025年 2月

医療関係者 各位

テイカ製薬株式会社

＜緑内障・高眼圧症治療剤＞

近日発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、緑内障・高眼圧症治療剤『タフチモ○R 配合点眼液「日点」』を弊社と

ロートニッテン株式会社で併売することとなりました。現在、鋭意準備を進めておりま

すこと、謹んでご案内申し上げます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■発売予定品目

製品名 一般名 包装規格

タフルプロスト・チモロールマレイン酸塩点眼液

2.5ｍＬ×5 本

統一商品コード
GS1-128

(元梱包装単位コード)

GS1

(販売包装単位コード）

調剤包装単位コード

399087927 (01)2 4987 399 08792 1 (01)1 4987 399 08792 4 (01)0 4987 399 98792 0

■発売開始時期

 後日ご案内申し上げます。

以上

《お問い合わせ先》

テイカ製薬株式会社 営業本部

TEL 076-431-1717